
令和３年 2 月８日  

 3 年生保護者の皆様 

呉市立和庄中学校  

校  長  小 林  浩 樹  

 

第７２回卒業証書授与式の御案内 

 

寒さの中にも春の兆しが感じられる頃となり，保護者の皆様方におかれ

ましては，益々御健勝のこととお喜び申しあげます。 

  本校では，次のとおり卒業証書授与式を挙行いたします。  

ついては，御多用中とは存じますが，御出席いただきますよう御案内申

し上げます。 

  

  日 時 令和３年 3 月１３日(土） 午前 9 時 30 分開式 

 式  場 本校 体育館 

 

○  新型コロナウィルス感染症への対応等 

  新型コロナウィルス感染症拡大防止の対応としてできる限りの感染

症対策を行いたいと考えております。つきましては次の点について御協

力ください。 

  ・マスクの着用と手指の消毒にご協力ください。 

  ・保護者の皆様の参加については，原則各家庭 2 名以内でお願いしま

す。（なお，乳幼児等を家庭に残すことができない場合は，その限りではあり

ません。） 

  ・当日，来校前に検温をお願いします。発熱等の体調不良の方は，参

加の自粛をお願いします。 

○ 保護者の皆様は，午前 9 時 20 分までに保護者席に御着席ください。 

○ 駐車場がございませんので，自家用車での来校は御遠慮ください。 

○ 携帯電話については，会場内におきましては電源をお切りになるか，

マナーモードに設定してください。 

○ スリッパは御持参いただきますようお願いいたします。 

○ 温かくしてお越しください。 


